



Linköpings universitet  
581 83 Linköping

Datum 2009-09-14  
Dnr 32-2009-0643

### Linköpings universitets delårsrapport 2009

Riksrevisionen har översiktligt granskat Linköpings universitets (LiU:s) delårsrapport, daterad 2009-08-13, för perioden den 1 januari - 30 juni 2009. Syftet har varit att bedöma om det i den översiktliga granskningen framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt förordningen om årsredovisning och budgetunderlag.

Riksrevisionen vill efter granskningen av delårsrapporten och avlämnandet av revisorsintyg fästa styrelsens uppmärksamhet på nedanstående.

Riksrevisionen önskar information senast 2009-10-20 med anledning av våra iakttagelser i denna rapport.

### Bristande kvalitetssäkring av redovisade intäkter

Universitet och högskolor som inte beviljats undantag från krav på delårsrapport ska enligt regleringsbrev (2009-06-25) vid beräkningen av intäkterna per den 30 juni 2009 ha det faktiska utfallet av antalet helårsstudenter och helårsprestationer som utgångspunkt. Granskning av beräkningen av det faktiska utfallet visade att LiU beräknat intäkten för första halvåret till ett för högt belopp. LiU har inte beaktat att helårsstudenter och helårsprestationer avseende uppdragsutbildning inte ska ingå i beräkningen.

Som en följd av den felaktiga redovisningen har intäkter av anslag, upplupen fordran samt delårets resultat redovisats med ca 7 mnkr för högt belopp.

Riksrevisionen har vid ett flertal avrapporteringar framfört vikten av att förbättra kvaliteten i såväl rutiner som underlag.

Riksrevisionen *rekommenderar* ånyo LiU att fortsätta arbetet med att se över rutiner för kvalitetssäkring av delårsrapport och underlag för att säkerställa en rättvisande redovisning och en tillförlitlig återrapportering.

Ansvarig revisor Christina Fröderberg har beslutat i detta ärende.

Uppdragsledare Mariette Hagenfjärd har varit föredragande.

  
Christina Fröderberg

  
Mariette Hagenfjärd

Kopia för kännedom: Regeringen